
Temperatur MIN: 2 °C MAX: 25 °C

Varemærke

Bähncke
Varens navn

Hvidløgsdressing

Nettoindhold
900 Gram

Funktionelt navn
Hvidløgsdressing

Regulated Name
Hvidløg Dressing

Salgsenheder per pakke
6

GTIN
05701041066325

Lev. nr.
05701041066325

Oprindelsesland
Danmark

Emballage
Flaske

Garanteret holdbarhed fra ankomst
140 Dag﴾e﴿

Total holdbarhed fra produktion
210 Dag﴾e﴿

Holdbarhed efter åbning
14 Dag﴾e﴿

En klassisk, cremet og fyldig hvidløgsdressing. Prøv den i pitabrød eller på pizzaer.

Ingredienser

Ingredienser: Yoghurt ﴾mælk﴿﴾eu/ikke eu﴿, rapsolie, vand, løg, estragoneddike,
sukker, 5% hvidløg ﴾ikke eu﴿, pasteuriserede æggeblommer, modificeret
stivelse, citronsaft, salt, sennepsmel, gærekstrakt, emulgatorer ﴾E415, E401﴿,
surhedsregulerende midler ﴾E270, E330﴿, konserveringsmiddel ﴾E202﴿,
antioxidant ﴾E385﴿.

Anvendelse

–

Opbevaring

Må ikke udsættes for frost eller direkte sollys. Holdbarhed efter åbning: På køl
﴾2‐8°C﴿: 14 dage. Uden køl: 7 dage.

Allergener

Glutenholdigt korn
Ikke tilsat

Krebsdyr
Ikke tilsat

Fisk
Ikke tilsat

Jordnødder/peanuts
Ikke tilsat

Soja
Ikke tilsat

Nødder
Ikke tilsat

Selleri
Ikke tilsat

Sesamfrø
Ikke tilsat

Svovldioxid og sulfitter
Ikke tilsat

Lupin
Ikke tilsat

Bløddyr
Ikke tilsat

Næringsindhold
 

Ernæringsmæssig referenceværdi
100 Gram

Energi 272 Kilokalorier, 1139 Kilojoule

Fedt 25 Gram

Heraf mættede fedtsyrer 1,9 Gram

Kulhydrater 11 Gram

Sukkerarter 7,8 Gram

Protein 2,0 Gram

Salt 2,1 Gram

Kontaktoplysninger

Type Forbrugersupport

Navn Orkla Foods Danmark

Adresse www.orkla.dk

E‐mail forbrugerservice@orklafoods.dk
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